
Catégorie ECOLIERS T1 T2 TI T3 TF

1 CH2445 MENG Kelly La Tène 33 38 71 36 107

2 CH2523 KASER Nicolas Orval 36 37 73 36 109

3 CH2441 BAUTHAMY Loïc La Tène 38 40 78 40 118

4 CH2047 WILLEMIN Jérôme Delémont 40 44 84 41 125

Catégorie JUNIORS T1 T2 TI T3 TF

1 CH2328 JAQUIER Dylan Yverdon 34 34 68 37 105

2 CH2300 DI IELSI Jaleel La Tène 37 37 74 34 108

3 CH1495 MENG Kévin La Tène 38 35 73 37 110

4 CH2835 MONNIN Charles-Henri Delémont 46 43 89 50 139

Catégorie DAMES T1 T2 TI T3 TF

1 CH1268 GIGON Valérie Delémont 31 35 66 40 106

2 CH34 MONNET Sylviane Delémont 41 35 76 40 116

3 CH1302 PICCOLO Janine Neuchâtel 42 44 86 34 120

4 CH2320 BRON Nadine Delémont 47 57 104 36 140

5 CH2716 DIAZ Caroline La Tène 54 47 101 42 143

Catégorie SENIOR DAMES 2 T1 T2 TI T3 TF

1 CH671 STEPHAN Arlette La Tène 40 36 76 32 108

2 CH479 MÄDER Annemarie Fribourg 38 36 74 37 111

3 CH2005 DUCOMMUN Michelle Neuchâtel 42 38 80 39 119

Catégorie HOMMES T1 T2 TI T3 TF

1 CH1388 DURIAUX Johan Olten 29 35 64 33 97

2 CH1036 ZIEGENHAGEN Stéphane Bulle 31 37 68 32 100

3 CH456 LEIBUNDGUT Laurent Yverdon 34 35 69 33 102

4 CH1063 JEANNERET Frédéric Yverdon 34 36 70 34 104

5 CH2521 SCHULTESS Vincent Orval 34 33 67 37 104

6 CH868 FARDILHA Antonio Fribourg 43 39 82 38 120

7 CH1419 COSTA José Charmey 49 42 91 35 126

8 CH950 BAUTHAMY Philippe La Tène 43 45 88 41 129

9 CH2522 KASER Denis Orval 45 45 90 40 130

Classement final du TL de La Tène
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Catégorie SENIOR MESSIEURS 1 T1 T2 TI T3 TF

1 CH207 BUSSARD Jean-Noël Lausanne 34 30 64 31 95

2 CH253 DUVERNAY Claude Rhône 31 37 68 33 101

3 CH708 THEURILLAT Bernard Delémont 35 38 73 30 103

4 CH185 BREGNARD Marc Delémont 34 40 74 35 109

5 CH603 SCHAFER Jean-Bernard Delémont 38 39 77 35 112

6 CH1946 STUDER Roger Florida Studen 39 38 77 36 113

7 CH1389 DURIAUX Michel Lausanne 40 39 79 34 113

8 CH772 WILLEMIN Christian Delémont 36 38 74 40 114

9 CH1259 FRASCOTTI François La Tène 35 41 76 39 115

10 CH2589 GIAUQUE Jean-Daniel Orval 41 41 82 35 117

Catégorie SENIORS MESSIEURS 2 T1 T2 TI T3 TF

1 CH657 SORG Jean-Pierre La Tène 32 33 65 32 97

2 CH1087 POCHON Gérard Bulle 31 33 64 36 100

3 CH672 STEPHAN Günter La Tène 38 37 75 34 109

4 CH482 MÄDER Willy Fribourg 37 36 73 36 109

5 CH2305 SCHWAB Alain Orval 33 43 76 35 111

6 CH331 GOSTELI Roland Delémont 39 37 76 37 113

7 CH1496 GOLAY Bernard Neuchâtel 35 41 76 38 114

8 CH831 WIELAND Jean-Pierre Lausanne 40 37 77 39 116

9 CH1149 MORIER-GENOUDBéat La Tène 36 44 80 38 118

10 CH2763 BETTEX Robert Neuchâtel 42 41 83 40 123

11 CH1330 DOMINE Jean-Daniel Delémont 41 43 84 40 124

12 CH1487 BLACKIE Stuart Bulle 49 45 94 33 127

13 CH2804 MONNIN Charly Delémont 42 46 88 43 131

14 CH867 LOCHER Heinz Fribourg 48 41 89 46 135

15 CH803 MEIGNIEZ Jean-Bernard Neuchâtel 49 36 85 52 137

16 CH295 FRITSCHE Gérald Lausanne 55 45 100 42 142

Classement OPEN T1 T2 TI T3 TF

1 CH207 BUSSARD Jean-Noël Lausanne 34 30 64 31 95

2 CH657 SORG Jean-Pierre La Tène 32 33 65 32 97
CH1388 DURIAUX Johan Olten 29 35 64 33 97

4 CH1087 POCHON Gérard Bulle 31 33 64 36 100
CH1036 ZIEGENHAGEN Stéphane Bulle 31 37 68 32 100

6 CH253 DUVERNAY Claude Rhône 31 37 68 33 101

7 CH456 LEIBUNDGUT Laurent Yverdon 34 35 69 33 102

8 CH708 THEURILLAT Bernard Delémont 35 38 73 30 103

9 CH1063 JEANNERET Frédéric Yverdon 34 36 70 34 104
CH2521 SCHULTESS Vincent Orval 34 33 67 37 104

11 CH2328 JAQUIER Dylan Yverdon 34 34 68 37 105

12 CH1268 GIGON Valérie Delémont 31 35 66 40 106

13 CH2445 MENG Kelly La Tène 33 38 71 36 107

14 CH671 STEPHAN Arlette La Tène 40 36 76 32 108
CH2300 DI IELSI Jaleel La Tène 37 37 74 34 108

16 CH672 STEPHAN Günter La Tène 38 37 75 34 109
CH482 MÄDER Willy Fribourg 37 36 73 36 109
CH185 BREGNARD Marc Delémont 34 40 74 35 109
CH2523 KASER Nicolas Orval 36 37 73 36 109



20 CH1495 MENG Kévin La Tène 38 35 73 37 110

21 CH2305 SCHWAB Alain Orval 33 43 76 35 111
CH479 MÄDER Annemarie Fribourg 38 36 74 37 111

23 CH603 SCHAFER Jean-Bernard Delémont 38 39 77 35 112

24 CH331 GOSTELI Roland Delémont 39 37 76 37 113
CH1946 STUDER Roger Florida Studen 39 38 77 36 113
CH1389 DURIAUX Michel Lausanne 40 39 79 34 113

27 CH1496 GOLAY Bernard Neuchâtel 35 41 76 38 114
CH772 WILLEMIN Christian Delémont 36 38 74 40 114

29 CH1259 FRASCOTTI François La Tène 35 41 76 39 115

30 CH831 WIELAND Jean-Pierre Lausanne 40 37 77 39 116
CH34 MONNET Sylviane Delémont 41 35 76 40 116

32 CH2589 GIAUQUE Jean-Daniel Orval 41 41 82 35 117

33 CH1149 MORIER-GENOUDBéat La Tène 36 44 80 38 118
CH2441 BAUTHAMY Loïc La Tène 38 40 78 40 118

35 CH2005 DUCOMMUN Michelle Neuchâtel 42 38 80 39 119

36 CH868 FARDILHA Antonio Fribourg 43 39 82 38 120
CH1302 PICCOLO Janine Neuchâtel 42 44 86 34 120

38 CH2763 BETTEX Robert Neuchâtel 42 41 83 40 123

39 CH1330 DOMINE Jean-Daniel Delémont 41 43 84 40 124

40 CH2047 WILLEMIN Jérôme Delémont 40 44 84 41 125

41 CH1419 COSTA José Charmey 49 42 91 35 126

42 CH1487 BLACKIE Stuart Bulle 49 45 94 33 127

43 CH950 BAUTHAMY Philippe La Tène 43 45 88 41 129

44 CH2522 KASER Denis Orval 45 45 90 40 130

45 CH2804 MONNIN Charly Delémont 42 46 88 43 131

46 CH867 LOCHER Heinz Fribourg 48 41 89 46 135

47 CH803 MEIGNIEZ Jean-Bernard Neuchâtel 49 36 85 52 137

48 CH2835 MONNIN Charles-Henri Delémont 46 43 89 50 139

49 CH2320 BRON Nadine Delémont 47 57 104 36 140

50 CH295 FRITSCHE Gérald Lausanne 55 45 100 42 142

51 CH2716 DIAZ Caroline La Tène 54 47 101 42 143

Classement EQUIPES T1 T2 TI T3 TF

1 La Tène 1 145 147 292 137 429
(FRASCOTTI François/SORG Jean-Pierre/STEPHAN Arlette/STEPHAN Günter)

2 Delémont 1 141 148 289 147 436

3 La Tène 2 144 154 298 145 443

4 Orval 148 158 306 148 454

5 Delémont 2 154 157 311 150 461

6 Lausanne 169 151 320 146 466

7 Fribourg 166 152 318 157 475

8 Neuchâtel 168 156 324 169 493

9 Delémont 3 179 190 369 170 539


